échéance de 5 ans ont vu leur échéance
de remboursement prorogée jusqu’au 4
décembre 2023, à la suite d’une décision
du Conseil d’Administration de FPN en
date du 29 octobre 2019.

Le prix de cession des 150 715 849 ORA à
la société Foncière Paris Nord a été fixé à
la somme de six cent vingt-cinq mille
euros (625 000 €).

Monsieur Richard Lonsdale-Hands,
Président de la Société, Madame Valérie
Gimond-Duménil et Madame Laurence
Duménil sont Administrateurs des
sociétés FIPP et Foncière Paris Nord.

Monsieur Alain Duménil est actionnaire
détenant indirectement plus de 10  % des

[...]

jusqu’au 4 décembre 2023 par décision du
Conseil d’Administration de FPN du 29
octobre 2019.

Le prix d’exercice de ces BSA était de
0,05 euro et un BSA donnait le droit à
deux actions nouvelles.

Le prix de cession des 72 848 870 BSA, à
la société FPN, a été fixé à la somme de
deux cent quatre-vingt-huit mille neuf
cent soixante-dix euros (288 970 €).

Monsieur Richard Lonsdale-Hands,
Président de la Société, Madame Valérie

Gimond-Duménil et Madame Laurence
Duménil sont Administrateurs des
sociétés FIPP et Foncière Paris Nord.

Monsieur Alain Duménil est actionnaire
détenant indirectement plus de 10  % des

[...]

Le Conseil d’Administration du 15 juin 2020
a autorisé  :

La signature d’une convention de nantissement
de parts sociales de la société Pamier, avec la
société Foncière Paris Nord

La Société a souhaité constituer des garanties,
au titre de la créance de quinze millions six cent
trente-cinq huit cent quatre-vingt-dix-sept euros
(15  635  897,92 €), que celle-ci détient à
l’encontre de la société Pamier, auprès de la
société Foncière Paris Nord, société-mère de la
société Pamier, dans le cadre d’une convention
de nantissement des parts sociales de la société
Pamier par la société Foncière Paris Nord.